
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ  KVALIFIKACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ 

PRÁCE VYHLÁŠENÉ VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE SMĚRNICE Č. 3 RADY 

KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE  A ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH   

 
  

Výzva k podání nabídky 
 

 
ZADAVATEL:  
Název:   Královéhradecký kraj 
Adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ:   70 88 95 46 
Zastoupený:  Bc. Lubomírem Francem – hejtmanem Královéhradeckého kraje  
Telefon:                        495 817 111 
e-mail:                           posta@kr-kralovehradecky.cz 
profil zadavatele:  www.kr-kralovehradecky..cz 
  
 
DRUH A PŘEDMĚT  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je ÚSP Chotělice - Rekonstrukce a modernizace hlavního objektu“ v Ústavu 
sociální péče pro mentálně postiženou mládež v Chotělicích. 
Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci (viz příloha) . 
 
 
ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE: 

 
Textová část zadávací dokumentace je přílohou výzvy k podání nabídky. Zadávací dokumentace bude rovněž 
k dispozici na webové adrese: www.kr-kralovehradecky.cz      
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Bc. Milan Jánský, tel.:495 496 204 ; e-mail: 
usp.chotelice@.worldonline, popřípadě Ing. Stanislav Pitrman tel.: 495 817 463; 737 950 750; e-mail: 
spitrman@kr-kralovehradecky.cz 
 
 
LHŮTA A MÍSTO  PRO  PODÁNÍ  NABÍDEK: 
 

Nabídky lze podávat osobně v sídle Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové denně od 8:00 do 14:00 na podatelně nebo poštou na shora uvedenou 
adresu zadavatele tak, aby byly doručeny do konce lhůty pro podání nabídek, která končí dnem 

24. 11. 2009 ve 14:00 hodin. Obálka s nabídkou bude zřetelně označena „ÚSP Chotělice – 

Rekonstrukce a modernizace hlavního objektu“ a nápisem „NEOTVÍRAT“ a na uzavření 

opatřena přelepkou s razítkem uchazeče a podpisem oprávněného zástupce. 
 
 
POŽADAVKY  NA  SPLNĚNÍ  KVALIFIKACE: 
 
Veškeré požadavky na prokázání splnění kvalifikačních kritérií jsou obsaženy v příloze č.5 - 
„Kvalifikační kritéria“, zadávací dokumentace. 
 
 
ÚDAJE  O  HODNOTÍCÍCH  KRITÉRIÍ: 
 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Hodnotící  kriteria: 

1) Cena zakázky       70% 

 
Název veřejné zakázky: 

ÚSP Chotělice – Rekonstrukce a modernizace 
hlavního objektu 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:usp.chotelice@.worldonline


2) Výše smluvní pokuty (překročení termínu ukončení)  15% 
3) Doba výstavby (v týdnech)     15% 

 
 
 
OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK:  
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 25.11.2009 v 8:00 hodin v budově Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, v kanceláři č. 1a-N3 105 (Ing. 

M. Uchytil) 

 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 
lhůty pro podání nabídek. Jednání se mohou dále účastnit zástupci osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Ing. Ludmila Lorencová 

vedoucí odboru sociálních věcí a 
zdravotnictví 

 
 
v Hradci Králové dne  4.11.2009 
 

 

 
Přílohy:    
 

     Příloha č. 1 – Zadávací podmínky 

     Příloha č. 2 -  Obsah  nabídky 

     Příloha č. 3 – Krycí list nabídky (vzor) 

     Příloha č. 4 – výkaz výměr a PD pro provedení stavby 

     Příloha č. 5 – Kvalifikační kritéria 

     Příloha č. 6 – Obchodní podmínky 
     
 
 
 
 
 
 
  


